## FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

## **COMUNICATO UFFICIALE N. 90/A**

## Il Consiglio Federale

- nella riunione del 19 dicembre 2022;
- preso atto delle dimissioni del componente della Commissione Federale Agenti Sportivi della FIGC, dott. Giacomo AIELLO;
- visto l'art. 8 del Regolamento Agenti Sportivi della FIGC;
- ritenuta la necessità di integrare l'organico della Commissione Federale Agenti Sportivi con la nomina di un componente;
- visto l'art. 27 dello Statuto

ha deliberato

di nominare la Prof.ssa Maria Pia PIGNALOSA componente della Commissione Federale Agenti Sportivi.

## PUBBLICATO IN ROMA IL 23 DICEMBRE 2022

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina